
  

1 

 

 

 
 
DZP-271-1-U/2023                                                                              Brzesko dnia, 17.03.2023 r. 
 

  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa Implantów 
ortopedycznych”, ogłoszonego w DUUE nr: 2023/S 011-028378 z dnia 16.01.2023 r., w trybie 
przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn.zm.), o wartości wyższej niż kwota 
określona w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. 

 

1. Zamawiający SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRZESKU 

2. Przedmiot zamówienia: dostawa - „Dostawa Implantów ortopedycznych” 

3. Przedmiot zamówienia został podzielony na 16 zadań  

4. Data składania ofert została wyznaczona na dzień: 24.02.2023 do godz. 10:00 

5. Data otwarcia ofert została wyznaczona na dzień: 24.02.2023  o godz. 10:30 

6. Dane o ofertach: 

1) Liczba złożonych ofert: 10 

2) Liczba ofert odrzuconych: 0 

7. Liczba zadań unieważnionych -2 

1) Zadanie nr 9 i nr 15 – zostało unieważnione na postawie art. 255 pkt. 1 – nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty 

8. Termin realizacji umowy – 12 miesięcy liczony od dnia zawarcia umowy 

9. Termin płatności do 60 dni od dnia otrzymania faktury 

10. Nazwa i siedziba wykonawców którzy złożyli ofertę w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

zadania 
Wartość netto                  

w PLN 
Podatek 

VAT 
Wartość brutto                

w PLN 

1 
Biotech Sp z o.o. 
Rzeszów 

7 26 481,46 2 118,52 28 599,98 

2 
Med&Care sp. z o .o. 
Gdynia 

11 18 000,00 1 440,00 19 440,00 

3 
LIMA POLSKA Sp. z o.o.  
Warszawa 

12 106 080,00 8 486,40 114 566,40 

4 
Arthrex Polska Sp. z o.o.  
Warszawa 

16 9 550,00 764,00 10 314,00 

5 
 Implantcast Polska Sp. z o.o 
Warszawa 

14 647 477,00 51 798,16 699 275,16 

6 
Good For You Medical  
Jarosław Brudz  Lusowo 

8 145 600,00 11 648,00  157 248,00 

7 
Stryker Polska Sp. z o.o.  
Warszawa 

1 1 356 800,00 108 544,00  1 465 344,00 

2 120 420,00 9 633,60  130 053,60 

3 14 500,00 1 160,00 15 660,00 

13 951 750,00 76 140,00 1 027 890,00 

8 
MEDGAL Sp. z o.o. 
Księżyno 

5 361 625,00 28 930,00 390 555,00 

6 87 780,00 7 022,40 94 802,40 



  

2 

 

9 
 „ChM” sp. z o.o.  
Juchnowiec Kościelny 

10 18 665,00 1 493,20 20 158,20 

10 
Johnson & Johnson Poland  
Sp. z o.o.    Warszawa 

4 735 608,00 58 848,64 794 456,64 

 

11. Ocena ofert: Cena – 100% 

12. Z uwagi na fakt, iż na każdą z części ogłoszonego postępowanie została złożona tylko jedna 
oferta nie podlegająca odrzuceniu, Zamawiający przyjął ww. oferty do realizacji 

13. Umowa na dostawy objęte niniejszym postępowaniem zostanie zawarta z Wykonawcami:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr zadania 
Wartość netto                  

w PLN 
Wartość brutto                

w PLN 

7 
Stryker Polska Sp. z o.o.  
Warszawa 

1 1 356 800,00 1 465 344,00 

2 120 420,00 130 053,60 

3 14 500,00 15 660,00 

10 
Johnson & Johnson Poland  
Sp. z o.o.    Warszawa 

4 735 608,00 794 456,64 

8 
MEDGAL Sp. z o.o. 
Księżyno 

5 361 625,00 390 555,00 

6 87 780,00 94 802,40 

1 
Biotech Sp z o.o. 
Rzeszów 

7 26 481,46 28 599,98 

6 
Good For You Medical  
Jarosław Brudz  Lusowo 

8 145 600,00 157 248,00 

9 
 „ChM” sp. z o.o.  
Juchnowiec Kościelny 

10 18 665,00 20 158,20 

2 
Med&Care sp. z o .o. 
Gdynia 

11 18 000,00 19 440,00 

3 
LIMA POLSKA Sp. z o.o.  
Warszawa 

12 106 080,00 114 566,40 

7 
Stryker Polska Sp. z o.o.  
Warszawa 

13 951 750,00 1 027 890,00 

5 
 Implantcast Polska Sp. z o.o 
Warszawa 

14 647 477,00 699 275,16 

4 
Arthrex Polska Sp. z o.o.  
Warszawa 

16 9 550,00 10 314,00 

 

14. Informacja o wyborze oferty zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania oraz przesłana do Wykonawców 

 

 

 

DYREKTOR 

SP ZOZ w Brzesku 
 

mgr Alicja Syty 

……………………. 

/Dyrektor SP ZOZ w Brzesku/ 


